істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дiйшли згоди зменшити загальну суму
договору на 193,22 грн. (сто дев'яносто три rрн. 22
коп., в тому числi ПДВ - 32,2 грн.), у зв'язку iз
приведенням суми договору до суми фактично
наданих послуг та внести змiни до абзацу третього
п.9 Договору та викласти його в наступнiй редакцii:
- "Сума договору становить 3284,74 грн. (три тисячi